
Муниципальное образовательное учреждение 

Кладовицкая основная общеобразовательная школа 

Ростовского муниципального района 

 

П Р И К А З 

 

 

от 10.12.2020 г.                                                                                    № 146/01-10     

с. Ново-Никольское   

 

                    

О внесении изменений  

в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год 

 

 

 

 В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения и 

Департамента образования Ярославской области в целях обеспечения 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 

Ярославской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в календарный учебный график следующее изменение: 

1.1. Пункт  4 «Регламентирование образовательного процесса в учебном 

году»  изложить в следующей редакции: 

Продолжительность II учебной четверти на уровне начального общего 

и основного общего образования с 09.11.2020 г. по 25.12.2020 г.  

1.4.Пункт 5 «Продолжительность и сроки каникул» изложить в следующей 

редакции: 

 Зимние каникулы учащихся с 28 декабря  по 10  января  2021 г.  

 2. Разместить  изменения  в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год (приложение) в информационной сети интернет на 

сайте школы секретарю  Бобровой Любовь Викторовне. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                            Дорофеева Р.М. 

 

С приказом  ознакомлена:                        Боброва Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от 10.12.2020 г. № 146/01-10 

 

  

 

Изменения в  календарный учебный график  ОУ 

на 2020-2021 учебный год 

4.Регламентирование образовательного процесса в учебном году 

 

Продолжительность учебных четвертей на уровне начального 

общего и основного общего образования 

Четверть Дата Продолжительность 

(количество учебных 

недель) 

Начало 

четверти 

Окончание 

четверти 

 

 

 

II 

09.11.2020 г. 25.12.2020 г. 7 

 

5. Продолжительность и сроки каникул 

Каникулы Дата начала 

каникул 

Дата окончания 

каникул 
Продолжительность в 

днях 

Зимние 25.12.2020 г.  11.01.2021 г. 14 

 

 

 
 


		2021-02-03T15:09:49+0300
	МОУ Кладовицкая ООШ




